
 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych  Rady Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 25, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXIII/230/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka, wprowadza się 

następującą zmianę § 1 pkt 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

„2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość diety ryczałtowej o której mowa w § 2 ust. 2, 3, 4, 5, 7, 9 będzie 

naliczana na podstawie listy obecności potwierdzonej przez prowadzącego 

posiedzenie.”.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy 

Kobylanka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz ma zastosowanie do diet radnych 

należnych od dnia 01 czerwca 2017 roku. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                          Mariusz Ilnicki 

 


